
Дата Приход Расход Комиссия Остаток Кошелёк корреспондента
04.11.09 18:07 55.53 Z222923969824
15.12.09 12:48 3.92 59.45 Z209190430904
17.12.09 12:48 16.25 75.70 Z439613010486
18.12.09 15:54 10.00 85.70 Z622792828543

01.12.09 09:11 200.00 11112.26 R299194684308

01.12.09 09:36 392.08 11504.34 R346530627906

01.12.09 13:12 1000.00 12504.34 R307696959714

01.12.09 18:48 1850.70 14355.04 R353227462352

02.12.09 13:48 1017.89 15372.93 R353227462352

02.12.09 14:58 939.05 16311.98 R346530627906

03.12.09 17:21 462.68 16774.66 R353227462352

03.12.09 19:22 1850.70 18625.36 R353227462352

03.12.09 19:39 937.52 19562.88 R346530627906

04.12.09 09:47 198.00 19760.88 R346530627906
04.12.09 10:55 140.00 19900.88 R267393879974

04.12.09 15:28 231.34 20132.22 R353227462352

06.12.09 10:02 200.00 20332.22 R267393879974

06.12.09 22:09 2940.00 23272.22 R869252600942



07.12.09 16:55 333.20 23605.42 R869252600942

07.12.09 20:04 990.02 24595.44 R346530627906

08.12.09 19:51 142.56 24738.00 R346530627906

09.12.09 21:36 980.00 25718.00 R869252600942
09.12.09 22:07 100.00 25818.00 R267393879974
10.12.09 12:55 50.00 25868.00 R985876051309

10.12.09 19:22 579.44 26447.44 R346530627906

10.12.09 19:33 92.54 26539.98 R353227462352

10.12.09 20:54 462.68 27002.66 R353227462352

10.12.09 21:06 90.53 27093.19 R869252600942
12.12.09 11:09 119.00 27212.19 R267393879974

12.12.09 19:47 1445.43 28657.62 R163017353561
12.12.09 23:45 1.00 28658.62 R349042175399

13.12.09 12:29 925.35 29583.97 R353227462352

14.12.09 08:20 500.00 30083.97 R289262538865

14.12.09 12:09 4164.08 34248.05 R353227462352

14.12.09 12:35 94.05 34342.10 R967598484350



14.12.09 13:25 661.68 35003.78 R353227462352

15.12.09 00:44 924.74 35928.52 R346530627906

15.12.09 11:12 500.00 36428.52 R802377599600
15.12.09 11:45 1000.00 37428.52 R710402965607
15.12.09 14:24 500.00 37928.52 R174070796469
16.12.09 16:58 1000.00 38928.52 R292518445826
16.12.09 18:20 150.00 39078.52 R267393879974
17.12.09 13:03 100.00 39178.52 R710402965607
18.12.09 00:17 500.00 39678.52 R668251863236

18.12.09 13:47 940.43 40618.95 R901804575239

18.12.09 14:39 939.05 41558.00 R346530627906
18.12.09 19:14 250.00 41808.00 R306327241125
18.12.09 20:28 100.00 41908.00 R267393879974

19.12.09 12:39 92.53 42000.53 R403065411828

19.12.09 14:35 46.27 42046.80 R353227462352
19.12.09 16:27 100.00 42146.80 R267393879974

19.12.09 17:01 2802.80 44949.60 R869252600942
19.12.09 17:40 100.00 45049.60 R703341590890

19.12.09 18:00 96.59 45146.19 R901804575239
19.12.09 18:44 80.00 45226.19 R542594789652

20.12.09 18:31 196.04 45422.23 R346530627906
20.12.09 22:25 40.00 45462.23 R710402965607



21.12.09 13:57 93.32 45555.55 R869252600942
21.12.09 15:38 50.00 45605.55 R985876051309

21.12.09 16:52 2852.09 48457.64 R454502515496

21.12.09 17:44 1470.00 49927.64 R869252600942
21.12.09 18:43 130.00 50057.64 R267393879974

21.12.09 19:20 925.35 50982.99 R353227462352

21.12.09 19:55 916.18 51899.17 R346530627906

22.12.09 17:16 186.24 52085.41 R346530627906

23.12.09 16:52 91.18 52176.59 R346530627906
24.12.09 18:04 100.00 52276.59 R267393879974
25.12.09 03:58 1.00 52277.59 R349042175399
25.12.09 14:05 680.00 52957.59 R143516139457

25.12.09 19:07 1504.63 54462.22 R346530627906

27.12.09 15:01 141.15 54603.37 R346530627906



27.12.09 18:53 54169.64 433.36 0.37 R000510432488

27.12.09 18:55 500.00 500.37 R000000000001
28.12.09 01:38 500.00 1000.37 R174070796469
28.12.09 14:58 1000.00 2000.37 R710402965607
29.12.09 07:04 150.00 2150.37 R267393879974

29.12.09 13:05 323.40 2473.77 R869252600942

29.12.09 20:13 1666.37 4140.14 R346530627906

30.12.09 13:40 2000.00 6140.14 R956081588246

30.12.09 13:41 245.00 6385.14 R869252600942

30.12.09 14:41 250.00 6635.14 R848008420850
30.12.09 22:47 1100.00 7735.14 R672675830796

31.12.09 09:33 499.69 8234.83 R353227462352
31.12.09 10:31 5000.00 13234.83 R374877462755

31.12.09 10:38 5000.00 18234.83 R374877462755

31.12.09 12:07 462.68 18697.51 R353227462352



Примечание Тип операции
ОБЩЕСТВО ДРУЗЕЙ МИЛОСЕРДИЯ    Друзья милосердия — это те, кто может передать хотя бы одну сотую своего месячного дохода на добрые дела.Приходная операция
не важно Приходная операция
На благое дело. Приходная операция
Спаси Господи Приходная операция

пожертвование Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Спаси Бог! Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 1.98 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=308935402
о здравии Павла Марка Дарии 
Светланы Ольги Евгения
Платеж N: 1101292084 по номеру чека 
N: 7751 системой получен.
Платеж N: 1101292502 по номеру чека 
N: 8133 системой получен.

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 4.72 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=309491010
Платеж N: 1101293460 по номеру чека 
N: 9240 системой получен.
Платеж N: 1101293616 по номеру чека 
N: 1078 системой получен.

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 4.72 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=310062584

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 1.00 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=310261221

Платеж N: 1101294066 по номеру чека 
N: 6391 системой получен.
Для Православной службы 
''милосердие''

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 60.00 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=311286204



Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Спаси Бог! Приходная операция
Для Друзей Милосердия, Наталья Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Спаси Бог! Приходная операция

для Руслана и Ольги, публ. 01.05.2009 Приходная операция
на благотворительность Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 6.80 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=311578122

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 4.98 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=311665844

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 0.72 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=312081833

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 20.00 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=312585356

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 2.92 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=312968333
Платеж N: 1101298261 по номеру чека 
N: 3416 системой получен.
Платеж N: 1101298322 по номеру чека 
N: 1996 системой получен.

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 1.85 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=313013375

Платеж N: 1101299833 по номеру чека 
N: 3339 системой получен.
Помолитесь о моей жене беременной  
Лилии, и о благополучных родах.
Платеж N: 1101300443 по номеру чека 
N: 2174 системой получен.

Платеж N: 3712399606 по номеру чека 
N: 3712399606 системой получен.



Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Приходная операция
Приходная операция
Приходная операция

Спаси Бог! Приходная операция
Приходная операция

Для Друзья Милосердия Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Милосердие Приходная операция
Спаси Бог! Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Приходная операция

Приходная операция
благотворительность Приходная операция

Приходная операция
Спаси Господи! Приходная операция

Приходная операция
Приходная операция

Платеж N: 1101300511 по номеру чека 
N: 2777 системой получен.

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 4.65 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=314679607
пожертвование на автобус 
'милосердие'
Пожертвование милосердие.ру
transaction
От Уколова А.В. (№ ВД – 0000943)

Пожертвование милосердие.ру

Платеж N: 436360408 по номеру чека 
N: 11653709 системой получен.

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 4.72 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=316246398

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через терминал Элекснет. Удержана 
комиссия 0.47 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=316627377
Платеж N: 1101304558 по номеру чека 
N: 8312 системой получен.
На нужды сайта Милосердие.ru

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 57.20 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=316726159

Платеж N: 437246190 по номеру чека 
N: 10146959 системой получен.

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 0.99 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=317126957
Пожертвование милосердие.ру



Приходная операция
ДРУЗЬЯ МИЛОСЕРДИЯ. Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Спаси Бог! Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
!!! Приходная операция
на благотворительность Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 1.91 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=317431257

Платеж N: 11814318 по номеру чека 
N: 11814318 системой получен.
В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 30.00 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=317545488

Платеж N: 1101306458 по номеру чека 
N: 2442 системой получен.

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 4.61 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=317607235

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 0.94 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=317991948

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 0.46 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=318438975

срфкшен

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 7.57 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=319419586

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 0.71 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=320111656



Расход, оплата счёта

Приходная операция
Приходная операция
Приходная операция

29.12.2009 Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция
Приходная операция

Приходная операция
Приходная операция

Приходная операция

Приходная операция

Банковский перевод N: 569351 на 
сумму 54169.64 руб. БАНК: 
СБЕРБАНК РОССИИ ОАО Г. МОСКВА 
р.сч: 40703810238110001411. 
Детальные реквизиты на 
https://transfer.guarantee.ru/GRNTPayU
sOut.aspx?oID=569351
(погашение Paymer номер 
7100077221)
transaction
Пожертвование милосердие.ру

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 6.60 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=320939616

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО 'е-порт' (e-port.ru). 
Удержана комиссия 8.38 р. Реквизиты 
платежа на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=321139774
Ерофеев Родион Валиевич  
(www.wmdag.ru)

В счет оплаты покупки ценных бумаг 
через ЗАО ОСМП (osmp.ru). Удержана 
комиссия 5.00 р. Реквизиты платежа 
на 
https://banking.webmoney.ru/asp/RUBla
nk.asp?TID=321425566
Желаю удачи и развития вашему 
проекту
marenkova@bk.ru
Платеж N: 1101314731 по номеру чека 
N: 2471 системой получен.
Для Екатерины Сидоровой
Для семьи Серебрянниковых, у 
которых сгорел дом
Платеж N: 1101314848 по номеру чека 
N: 225 системой получен.


